
Līguma 

numurs

Vidējā 

atzīme

Piezīmes

APSTIPRINU
SIA "Biznesa augstskola Turība"

 Valdes priekšsēdētājs
A.Baumanis

/paraksts/                         
Rīgā, 08.02.2021.

Pretendentu saraksts uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2020./2021.gada 2.semestrim 

2.līmeņa profesionālā bakalaura studiju programmās.

Nr. 

p.k.

SIA "Biznesa augstskola Turība"
Vienotais reģ.Nr. 40003135880, Graudu ielā 68, Rīgā, LV-1058

IZRAKSTS

88883 9.61 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93297 9.62 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

88054 9.63 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93274 9.64 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

85092 9.55 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93314 9.56 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

94112 9.47 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

88690 9.48 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

94256 9.299 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93207 9.2510 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93411 9.2511 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93255 9.2512 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

94068 9.2513 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

91655 9.214 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93214 9.215 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

88480 9.216 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

94307 9.217 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93315 9.1718 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

94430 919 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93726 920 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

94393 921 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

08.02.2021

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

15.02.2021. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



88105 922 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93854 923 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93209 924 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

90715 925 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

89158 926 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

94082 927 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93309 928 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

85773 929 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

86471 930 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

85607 931 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

94051 8.8632 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

94513 8.8633 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

94046 8.8634 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

88812 8.8635 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93332 8.836 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93432 8.837 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

88899 8.838 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

94425 8.839 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

91734 8.840 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93346 8.7541 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93205 8.7542 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93208 8.7543 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93334 8.7544 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

90491 8.7545 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

94448 8.7146 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

88797 8.7147 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

92458 8.7148 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93282 8.6749 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93295 8.6750 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

94079 8.6751 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93587 8.652 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

08.02.2021

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

15.02.2021. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



94899 8.653 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93962 8.654 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93485 8.5755 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

87938 8.5756 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93454 8.5757 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

94288 8.5758 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

88503 8.5759 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

88775 8.560 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

88851 8.561 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

90582 8.562 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93272 8.563 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93237 8.564 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

91744 8.565 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

85810 8.566 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

92256 8.567 .

93933 8.568 .

94236 8.569 .

93270 8.570 .

91218 8.571 .

84883 8.572 .

92209 8.573 .

88761 8.574 .

94452 8.4375 .

88073 8.4376 .

93496 8.4377 .

87839 8.4378 .

93725 8.4379 .

93802 8.480 .

94219 8.481 .

94888 8.482 .

94892 8.483 .

08.02.2021

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

15.02.2021. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



94929 8.484 .

88872 8.485 .

90992 8.486 .

93693 8.487 .

91713 8.488 .

94266 8.489 .

93475 8.3390 .

93711 8.3391 .

94091 8.3392 .

93776 8.3393 .

93281 8.3394 .

93532 8.3395 .

93835 8.3396 .

94396 8.2997 .

88877 8.2998 .

93545 8.2999 .

88660 8.29100 .

90698 8.29101 .

94179 8.29102 .

90721 8.29103 .

94076 8.29104 .

93247 8.25105 .

88928 8.25106 .

93225 8.2107 .

93290 8.2108 .

93937 8.2109 .

91628 8.2110 .

88387 8.2111 .

85848 8.2112 .

90690 8.2113 .

94058 8.2114 .

08.02.2021

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

15.02.2021. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



94345 8.2115 .

94902 8.2116 .

93892 8.17117 .

87996 8.17118 .

94080 8.17119 .

94097 8.17120 .

93448 8.17121 .

93741 8.17122 .

93957 8.17123 .

94087 8.17124 .

94115 8.17125 .

88125 8.14126 .

88014 8.14127 .

88710 8.14128 .

93759 8129 .

93581 8130 .

91536 8131 .

94445 8132 .

94245 8133 .

94359 8134 .

93604 8135 .

93800 8136 .

85927 8137 .

90737 8138 .

94367 8139 .

90843 8140 .

94965 8141 .

93565 8142 .

94438 8143 .

85676 8144 .

94536 8145 .

08.02.2021

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

15.02.2021. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



92345 8146 .

94044 7.86147 .

93947 7.86148 .

91347 7.86149 .

93507 7.86150 .

94232 7.86151 .

87850 7.86152 .

93819 7.86153 .

93656 7.86154 .

91828 7.83155 .

94476 7.83156 .

88876 7.83157 .

93563 7.83158 .

93929 7.83159 .

94038 7.83160 .

94085 7.83161 .

93385 7.8162 .

94917 7.8163 .

93914 7.8164 .

91527 7.8165 .

90738 7.8166 .

88529 7.8167 .

90951 7.8168 .

93908 7.8169 .

90981 7.8170 .

93362 7.75171 .

94363 7.75172 .

94410 7.71173 .

93364 7.71174 .

94490 7.71175 .

93474 7.71176 .

08.02.2021

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

15.02.2021. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



94204 7.71177 .

93813 7.71178 .

94255 7.71179 .

94155 7.71180 .

94098 7.71181 .

94117 7.71182 .

94083 7.71183 .

94103 7.71184 .

93588 7.67185 .

93518 7.67186 .

93849 7.67187 .

94556 7.67188 .

93662 7.67189 .

93436 7.67190 .

93472 7.67191 .

94211 7.67192 .

90754 7.67193 .

94922 7.6194 .

93212 7.6195 .

91522 7.6196 .

94915 7.6197 .

94977 7.6198 .

84916 7.57199 .

94156 7.5200 .

90569 7.5201 .

93383 7.5202 .

93455 7.5203 .

93607 7.5204 .

93733 7.5205 .

94498 7.5206 .

85364 7.5207 .

08.02.2021

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

15.02.2021. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



93301 7.5208 .

92070 7.5209 .

85753 7.5210 .

85479 7.5211 .

Sagatavoja:I.Bašēns

Rektors

Studiju daļas vadītājs

A.Baumanis

G.Burvis
/paraksts/

/paraksts/

IZRAKSTS PAREIZS

SIA "Biznesa augstskola Turība"

Sekretariāta vadītāja 

___________________L.Mežecka                                   

          /paraksts/

Rīgā, ___.___.2021.

08.02.2021

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

15.02.2021. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams


